Ofício nº 106/2024 Serafina Corrêa, 17 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Redação Final do Projeto de Lei nº 99/2024, aprovado em 16/12/2024.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos à REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI Nº 99/2024 que “AUTORIZA O
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A DOAR PARTE DO LOTE RURAL Nº 50, DA LINHA MOREIRA CESAR A
COOPERATIVA  DOS  PRODUTORES  DE  LEITE  DE  SERAFINA  LTDA.  (COOPERLATE)  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”, aprovado na Sessão Ordinária de 16/12/2024.

Respeitosamente,

Ver. Daniel Morandi
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2024-12-17T10:26:22-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013